1.971/03,  a  conceder  incentivos  na  forma  de  pagamento  de  alugueis  à  D’LU  INDÚSTRIA  E

COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ nº

12.508.233/0001-89, com sede e foro neste Município. 

Art. 2º. O valor do incentivo de que trata o art. 1º, será de R$ 1.800,00 (hum mil e

oitocentos  reais)  mensais,  pelo  prazo  de  01(um)  ano,  a  contar  da  data  de  assinatura  do

Contrato, podendo ser renovado pelo prazo de 01 (um) ano, conforme disposto no art. 5º, b, IV,

da Lei Municipal nº 1.971/03, corrigido pelo IGPM - FGV.

Art.

[...]

O  prazo  de  vigência  do  contrato  é  de  01  (um)  ano  iniciado  após  a  assinatura  deste

contrato, podendo ser renovado pelo prazo de 01 (um) ano. 

III – DO PREÇO E PAGAMENTO: 
O Município de Constantina pagará a empresa a importância de R$ 1.800,00 (Hum mil e

oitocentos reais) mensais, mediante apresentação de documento que comprove a utilização da
verba  para  o  fim  autorizado  em  lei,  sendo  que  para  o  início  do  recebimento  do  incentivo  a
empresa deverá apresentar junto ao Setor Fazendário da Prefeitura contrato de aluguel efetuado